hành trình của Cục Đường bộ Việt Nam, các phương tiện biển kiểm sát 26F-001.34, 77B-016.20,

51D-105.02 không có dữ liệu tại thời điểm xảy ra tai nạn.

Nhằm thực hiện nghiêm Chỉ thị 22/CT-TTg ngày 23/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ về tăng

cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, các quy định về kinh doanh và

điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô để đảm bảo an toàn giao thông, hạn chế tai nạn giao

thông, Cục Đường bộ Việt Nam đề nghị Sở Giao thông Vận tải các tỉnh tăng cường theo dõi, kiểm

tra, xử lý nghiêm đối với các trường hợp vi phạm thông qua dữ liệu từ hệ thống giám sát hành trình